ELENCO PART

CODICE

DESCRIZIONE

AC0015906

Maniglis 342 K39 7.2x8.2 M8 zigrinato

AC0014230

Asta 26 H47 MBx1.25

2
3 1081 |Grano inox Mixb

Placchetts cromata &7

Copri ghiera @38.2 M37x1.5 H13

1 51 [ =9 P P

Premontatn vascs esemo

Ghiera premicartuccia MI7a.S M

| Corpo cartucoa @35 (HY)

| Corpo vascs estemo @42 1240 PG

OR 1752 NBR 70 SH

Prolungs tenuts vasca M14x1.5 SX

Manicotto tenuts vascs O32 H36.5

Dado G4 H14 O30

Grano Inax Max4 p.c.

[OR 15.6x1.78 NBR 70 SH

Sede ursficata M18¢1.5 sn M15.8

OR 21.95x1.78 NBR 70 SH

Inserto portaboca M27x1 M18x1

OR 23.52x1.78 NBR 70 SH

Boces @30 L116

Gabluetta araatore M28x1 M24x1

OR 6.75x1.78 NBR 70 SH

Tapoo M10x1 K12 teds 3114 CHS

OR 31.47x1.78 NBR 20 SH

OR 33.05x1.78 NBR 70 SH

 Tapoo vascs @39 H48.2 M14x1.5 s

Pomolo deviatore 316 H20 M4

OR 3.69x1.78 NBR 70 SH

i [r

Anelo antifrizicre @7 H2.5

Mola per deviators

Asta devistore 34 M4 Ha1

OR 7.52x3.53 NER 70 S+

[ [l

ol
B

Pisttello dedators 310.8 HO2

Corpo curvests Mi8x1 M12x1

OR 8.73x1.78 NBR 70 SH

omqgl

[ Attaceo G172° M12x1 H20.5 CH12

b o Lo [ o o [ [ o o [ o o [ f e | Jros [ s s s s s fos s |

OR 32.2:3 NBR 70 SH

Rosone scormevole @55.5 932.3 H22

| Guarnizions gomma 24x16x2 G34"




